合肥市红星路小学国际部膜结构车棚项目采购要求须知
一、采购需求
1. 投标人可自行勘察现场，踏勘现场的所有费用全部包含在中标总价内； 2.本次采购产品需求及详细参数请见采购需求清单附件；3.按照甲方采购要求提供产品的供货及中标产品质检报告，条件不符合者采购人将不予接受并取消中标资格。中标单位须保证提供的各项资质材料均真实有效，若存在弄虚作假情况，经查实，招标人有权解除合同，并上报相关部门按规定从严处理。4.中标供应商提供虚假产品或产品不能按照规定日期履约供货，将上报监管部门根据电子卖场管理办法第四十六条规定对供应商予以清退，并追究其相应责任；中标供应商必须确保在规定期限内保质保量完成生产、供货、安装等全部工作内容，否则按照违约处理，请投标人自行考虑投标风险承担责任。5.中标单位中标后需提供中标品牌质保及售后服务承诺函。成交供应商需设有专门的售后服务队伍，对质保期内产品维保服务满足其产品观赏及使用功能；中标人在质保期内，应随时响应招标人报修电话，到场免费检修，由此产生的一切费用，由中标人自行承担；6.中标产品含设计、制作安装，具体安装场地需进行现场勘探、测量，如产生知识产权纠纷一律由中标单位负全责，采购方不承担相关费用及责任，并追究中标单位其相关责任；供货安装期间、若发现中标单位有挂靠、转包等违规行为，招标人有权解除合同，中标单位须承担相关法律责任。7.货源等非正规渠道产品一律视为不合格产品，不得卸货安装，不接受任何理由和说明，由此造成的全部损失和责任由中标方自行承担，招标人不承担任何责任，并追究其相关违约责任。如提供虚假信息或产品，对我方造成的损失一律由中标单位承担，并追究其相关责任。8.供货商中标后需3日内完成设计方案确认，经业主通知5日内完成供货并安装完成,货物运达指定地点安装并验收合格后，乙方收集相关验收、检测等资料，提交采购单位办理结算手续，采购单位根据上级拨款资金情况不保证结算资金期限长短，请投标供应商自行考虑资金回款周期风险。 9.服务费用和年限：本项目质量保质期为3年，所有设施验收合格后3年内提供免费售后产品维护(修)等服务。 10.本项目报投标总价，报价包含场地所有货物的采购、运输、垃圾清运、产品安装、设计图纸制作、损耗、拆除、修补、镀锌管定制并安装和安防，防护网及防护栏安装后室内外修复、成品保护、脚手架搭设、保洁等等一切施工范围内涉及完成本项目的相关费用。中标后采购人不追加任何费用，请投标供应商谨慎报价。本项目的设计需提供有建筑设计乙级及以上资质的设计院提供的设计图纸。
二、履约要求
1、 [bookmark: _GoBack]请竞价商家认真阅读采购需求附件内容，合同签订前，供应商应提供所要求各种产品生产厂家针对本项目的授权书原件（被授权人须为本项目供应商）否则，采购人有权拒绝签订合同。 2、本项目成交后将不支付任何额外费用，为完成所有项目内容，包验收合格的总价，项目报价包含附件采购项目清单内所有内容以及满足采购项目需求的所有条件，请各供应商认真仔细阅读。 3、本项目质保服务期限不低于三年（质保金需提供担保）。 4、施工工期5个日历天，施工期间校园安全问题、校园噪音问题、周边协调问题等均由商家自行负责，有任何事故商家负全部责任，与校方无关。 5、如中标供应商不能提供满足采购要求产品或不能履约供货，将上报电子卖场监管部门，并追究其相应责任。6、工期每延长一天，影响学校正常教育教学，商家负责赔偿学校5000元。
三、竞价须知
为保障我单位的合法权益，参与我单位竟价的供应商必须接受以下条款请认真阅读: 一、中标供应商需按照采购的品牌供货，与采购品牌不符视为假冒伪劣产品，中标产品需提供此品牌商标的厂家授权书原件，条件不符合者采购人不予接受并取消中标资格，报主管部门采取信用惩戒处理并追究由此造成推迟施工的经济赔偿。 二、报价要求：本项目报价包含设计方案并达到甲方满意为止，具体清单详见附件所有内容范围，施工面积为现场实际测量面积，报价单位要充分考虑实际现场异形的材料损耗，中标后不得增加其他费用，包含异形收边压条安装，包含施工安装、运输、税票、辅材等一切费用；中标单位中标后1个日内提供要求品牌的质保及售后服务承诺函。 三、交付时间和地点: 因工期紧急，供应商需在接业主通知5日内供货并安装完成； 四、不接受无品牌无货投标及无授权使用他人商标应标行为，如供应商恶意应标，提供虚假信息或产品，对我方造成的损失及不便一律由中标供应商承担，并上报采购监管部门追究其相关责任。 五、具体安装位置可自行踏勘现场，采购方不承担额外费用。